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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Accident and Emergency staff.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

Please provide information for the following for the year 2024 (January-
December).

1. How many doctors, physician associates and nurses do you employ in your
Accident and Emergency department?

2. Please state the colour of the scrubs each of these roles is required to wear
in your Accident and Emergency department:

Doctors -

Physician Associates -

Nurses -

3. Are there any visual indicators a doctor, a physician associate or a nurse
might display to illustrate their role in your Accident and Emergency
department? If none please state.

Trust response:

1. All numbers show unique individuals.

ED Physicians Associate: 5

Nursing and Midwifery Registered: 241

Medical and Dental: 215

2. All our consultants wear Black scrubs. All our Doctors wear Blue scrubs.
The ENPs wear Navy scrubs and ACPS wear Green Scrubs. The nurses wear
Blue striped tunic and sisters wear Dary blue.

3. No visual indicators apart from the colour of the scrubs.
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